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 Protokół Nr 4/2024 

z obrad IV Sesji Rady Gminy Wejherowo IX Kadencji 

z dnia 28 sierpnia 2024 roku   

Sesja rozpoczęła się o godzinie 1213, a zakończyła się o godzinie 13⁵º 

 

Ad 1.  Otwarcie Sesji Rady Gminy Wejherowo. 

Obrady IV Sesji Rady Gminy Wejherowo otworzył Pan Edmund Bianga, 

Przewodniczący Rady Gminy Wejherowo. Przewodniczący Rady przywitał radnych, 

sołtysów, wójta, prawnika oraz media. 

 

Ad 2. Stwierdzenie prawomocności obrad Sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Wejherowo na podstawie listy obecności radnych 

stwierdził prawomocność obrad. Na stan ogólny 21 osobowy w momencie otwarcia obrad 

uczestniczyło 17 radnych.  

Wyniki imienne: Krystian Andryskowski (OBECNY), Waldemar Bach (NIEOBECNY), Ewa Bergmann 

(OBECNY), Edmund Bianga (OBECNY), Aleksandra Blok-Tempska (NIEOBECNY), Przemysław Bujak 

(OBECNY), Katarzyna Droś (OBECNY), Arkadiusz Grzegorzewski (OBECNY), Teresa Klas (OBECNY), 

Justyna Klein-Melcer (NIEOBECNY), Wojciech Kuziel (OBECNY), Marek Miotk (OBECNY), Adrian Mrozek 

(OBECNY), Zenon Pieper (OBECNY), Roman Stanisławczyk (OBECNY), Hanna Stankowska (OBECNY), 

Piotr Syrocki (OBECNY), Maciej Szczygieł (OBECNY), Hubert Toma (OBECNY), Artur Wensierski 

(OBECNY), Maja Ziemann (NIEOBECNY) 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3. Zatwierdzenie porządku obrad Sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Wejherowo oddał głos Wójtowi Gminy, który 

wprowadził zmiany do porządku obrad IV Sesji Rady Gminy Wejherowo: 

- autopoprawka w punkcie 23 porządku obrad: projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu 

Gminy na 2024 rok – DRUK Nr 71A/24; 

- autopoprawka w punkcie 24 porządku obrad: projekt uchwały w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej na lata 2024-2038 – DRUK Nr 72A/24; 

- do porządku obrad wprowadzono projekt uchwały w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody – DRUK Nr 73/24. 
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Przewodniczący Rady udzielił głosu radnemu Hubertowi Toma, który wystąpił  

z wnioskiem formalnym o wykreślenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu Bolszewa, 

w rejonie południowego odcinka ulicy Bukowej – DRUK Nr 65/24. 

Następnie Przewodniczący Rady, na wniosek radnego Marka Miotka ogłosił pięć 

minut przerwy. 

Po przerwie głos zabrał radny Marek Miotk, który w imieniu Klubu „Przyszłość” 

również wystąpił z wnioskiem formalnym o wykreślenie projektu uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

fragmentu Bolszewa, w rejonie południowego odcinka ulicy Bukowej i skierowanie w/w do 

ponownego rozpatrzenia przez Komisję Ładu Przestrzennego i Ochrony Środowiska. 

Następnie Przewodniczący Rady oddał głos Panu Mateuszowi Kabatek, Radcy 

Prawnemu który ogłosił, że w pierwszej kolejności powinien być procedowany wniosek dalej 

idący tj. wniosek formalny radnego Huberta Toma. W sytuacji gdy wniosek formalny radnego 

Huberta Toma zostanie rozstrzygnięty pozytywnie, wniosek formalny radnego Marka Miotka 

stanie się bezprzedmiotowy. 

 

Wniosek formalny radnego Huberta Toma o wykreślenie z porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla fragmentu Bolszewa, w rejonie południowego odcinka ulicy Bukowej - 

DRUK Nr 65/24. - czas głosowania: 28 sierpnia 2024, godz. 12:34, wyniki: ZA: 11, 

PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: Krystian Andryskowski (PRZECIW), Waldemar Bach (NIEOBECNI), Ewa Bergmann (ZA), 

Edmund Bianga (ZA), Aleksandra Blok-Tempska (NIEOBECNI), Przemysław Bujak (ZA), Katarzyna Droś 

(WSTRZYMUJĘ SIĘ), Arkadiusz Grzegorzewski (ZA), Teresa Klas (ZA), Justyna Klein-Melcer 

(NIEOBECNI), Wojciech Kuziel (ZA), Marek Miotk (PRZECIW), Adrian Mrozek (ZA), Zenon Pieper (ZA), 

Roman Stanisławczyk (ZA), Hanna Stankowska (PRZECIW), Piotr Syrocki (PRZECIW), Maciej Szczygieł 

(PRZECIW), Hubert Toma (ZA), Artur Wensierski (ZA), Maja Ziemann (NIEOBECNI) 

 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady Gminy Wejherowo poddał pod głosowanie 

porządek obrad po zmianach IV Sesji Rady Gminy Wejherowo. 

Rada Gminy porządek obrad przyjęła głosami: ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 

0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: Krystian Andryskowski (ZA), Waldemar Bach (NIEOBECNI), Ewa Bergmann (ZA), Edmund 

Bianga (ZA), Aleksandra Blok-Tempska (NIEOBECNI), Przemysław Bujak (ZA), Katarzyna Droś (ZA), 
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Arkadiusz Grzegorzewski (ZA), Teresa Klas (ZA), Justyna Klein-Melcer (NIEOBECNI), Wojciech Kuziel (ZA), 

Marek Miotk (ZA), Adrian Mrozek (ZA), Zenon Pieper (ZA), Roman Stanisławczyk (ZA), Hanna Stankowska 

(ZA), Piotr Syrocki (ZA), Maciej Szczygieł (ZA), Hubert Toma (ZA), Artur Wensierski (ZA), Maja Ziemann 

(NIEOBECNI) 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

 

Porządek obrad IV Sesji Rady Gminy Wejherowo przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie Sesji Rady Gminy Wejherowo. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad Sesji. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad IV Sesji Rady Gminy Wejherowo. 

4. Przyjęcie protokołu z obrad III Sesji Rady Gminy Wejherowo. 

5. Ślubowanie nowo mianowanych nauczycieli Gminy Wejherowo oraz wręczenie aktu 

nadania stopnia awansu zawodowego. 

6. Sprawozdanie Wójta Gminy Wejherowo z działalności w okresie międzysesyjnym.  

7. Komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy Wejherowo. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego – 

DRUK Nr 56/24. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Wejherowo – DRUK Nr 

57/24. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie Regulaminu przyznawania stypendiów dla uzdolnionych 

dzieci i młodzieży pobierającej naukę na terenie Gminy Wejherowo – DRUK Nr 

58/24. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przyznawania stypendiów dla studentów zamieszkałych 

na terenie Gminy Wejherowo – DRUK Nr 59/24. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania, rozliczania i przeprowadzania 

kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji dla przedszkoli, innych form 

wychowania przedszkolnego, szkół oraz placówek publicznych i niepublicznych 

prowadzonych przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż jednostka samorządu 

terytorialnego – DRUK Nr 60/24. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Orle  – DRUK Nr 

61/24. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Sopieszyno – 

DRUK Nr 62/24. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy na okres 

powyżej 3 lat – DRUK Nr 63/24.  

16. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla fragmentu Gościcina w Gminie Wejherowo, obejmującego działkę 

nr 671/8 wraz z przyległą ulicą Kochanowską  – DRUK Nr 64/24. 
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17. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu Bolszewa, w rejonie południowego 

odcinka ulicy Bukowej – DRUK Nr 65/24. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działek nr 8/26 i 19/7 w obrębie Bieszkowice – 

DRUK Nr 66/24. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia "Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami 

Gminy Wejherowo na lata 2024-2027" – DRUK Nr 67/24. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia  – DRUK Nr 

68/24. 

21. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu członka Rady 

Sołeckiej  – DRUK Nr 69/24. 

22. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasta Gdyni – 

DRUK Nr 70/24. 

23. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 rok – DRUK Nr 

71A/24. 

24. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2024 -

2038 – DRUK Nr 72A/24. 

25. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia pomników przyrody – DRUK Nr 73/24. 

26. Wolne wnioski.  

27. Zakończenie sesji.  

 

 

Ad 4. Przyjęcie protokołu z obrad III Sesji Rady Gminy Wejherowo. 

Przewodniczący obrad zapytał, czy radni wnoszą zastrzeżenia do protokołu                                         

z III Sesji Rady Gminy Wejherowo.  

Nie wniesiono uwag ani zapytań do przedmiotowego protokołu. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady poinformował, iż protokół został przyjęty.  

 

Ad 5. Ślubowanie nowo mianowanych nauczycieli Gminy Wejherowo oraz wręczenie aktu 

nadania stopnia awansu zawodowego. 

Nowo mianowani nauczyciele złożyli ślubowanie, następnie Wójt wraz z 

Przewodniczącym Rady Gminy Wejherowo wręczyli im akt stopnia awansu zawodowego. 

 

Ad 6. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Wejherowo w okresie międzysesyjnym.  

Informacje z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym przekazano radnym wraz                     

z materiałami na Sesję.                 
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Wójt przedstawił informacje z działalności, które ponadto zostały umieszczone  

na stronie BIP pod adresem: https://bip.ugwejherowo.pl/artykul/sprawozdania-z-dzialalnosci-

wojta-w-okresie-miedzysesyjnym. 

Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad 7. Komunikaty Przewodniczącego Rady. 

Do Biura Rady wpłynęły pisma: 

• Rezygnacja z pełnienia funkcji członka Rady Sołeckiej Sołectwa Reszki; 

• Petycja o przeniesienie przystanku komunikacji miejskiej linii nr 12; 

• Pismo mieszkańców Sołectwa Gościcino zwracających się z prośbą o zweryfikowanie 

czy korzystanie z działki przy ulicy Ziemskiej 33 jest zgodne z przepisami. 

 

Przewodniczący Rady ogłosił ponowne sprawdzenie obecności w związku z przybyciem 

radnej Justyny Klein-Melcer na obrady Sesji. 

Ponowne sprawdzenie obecności - czas głosowania: 28 sierpnia 2024, godz. 13:02, wyniki: 

OBECNY: 18, NIEOBECNY: 3 

Wyniki imienne: Krystian Andryskowski (OBECNY), Waldemar Bach (NIEOBECNY), Ewa Bergmann 

(OBECNY), Edmund Bianga (OBECNY), Aleksandra Blok-Tempska (NIEOBECNY), Przemysław Bujak 

(OBECNY), Katarzyna Droś (OBECNY), Arkadiusz Grzegorzewski (OBECNY), Teresa Klas (OBECNY), 

Justyna Klein-Melcer (OBECNY), Wojciech Kuziel (OBECNY), Marek Miotk (OBECNY), Adrian Mrozek 

(OBECNY), Zenon Pieper (OBECNY), Roman Stanisławczyk (OBECNY), Hanna Stankowska (OBECNY), 

Piotr Syrocki (OBECNY), Maciej Szczygieł (OBECNY), Hubert Toma (OBECNY), Artur Wensierski 

(OBECNY), Maja Ziemann (NIEOBECNY) 

 

Ad 8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego - DRUK Nr 

56/24. 

Przewodniczący Rady Gminy udzielił głosu Pani Karolinie Dębkowskiej, Dyrektor 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejherowie, która przybliżyła radnym treść 

projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Wejherowo otworzył debatę nad projektem uchwały. 

Nie zabrano głosu w debacie. 

Rada Gminy Uchwałę Nr IV/56/2024 w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie 

dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego  

https://bip.ugwejherowo.pl/artykul/sprawozdania-z-dzialalnosci-wojta-w-okresie-miedzysesyjnym
https://bip.ugwejherowo.pl/artykul/sprawozdania-z-dzialalnosci-wojta-w-okresie-miedzysesyjnym
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przyjęła głosami: ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: Krystian Andryskowski (ZA), Waldemar Bach (NIEOBECNI), Ewa Bergmann (ZA), Edmund 

Bianga (ZA), Aleksandra Blok-Tempska (NIEOBECNI), Przemysław Bujak (ZA), Katarzyna Droś (ZA), 

Arkadiusz Grzegorzewski (ZA), Teresa Klas (ZA), Justyna Klein-Melcer (ZA), Wojciech Kuziel (ZA), Marek 

Miotk (ZA), Adrian Mrozek (ZA), Zenon Pieper (ZA), Roman Stanisławczyk (ZA), Hanna Stankowska (ZA), 

Piotr Syrocki (ZA), Maciej Szczygieł (ZA), Hubert Toma (ZA), Artur Wensierski (ZA), Maja Ziemann 

(NIEOBECNI) 

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 9. Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Wejherowo – DRUK Nr 57/24. 

Przewodniczący Rady Gminy udzielił głosu Pani Karolinie Dębkowskiej, Dyrektor 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejherowie, która przybliżyła radnym treść 

projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Wejherowo udzielił głosu Przewodniczącemu Komisji 

Oświaty, Kultury i Sportu, który przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady Gminy Wejherowo otworzył debatę nad projektem uchwały. 

Nie zabrano głosu w debacie. 

Rada Gminy Uchwałę Nr IV/57/2024 w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Wejherowo przyjęła 

głosami: ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 

3 

Wyniki imienne: Krystian Andryskowski (ZA), Waldemar Bach (NIEOBECNI), Ewa Bergmann (ZA), Edmund 

Bianga (ZA), Aleksandra Blok-Tempska (NIEOBECNI), Przemysław Bujak (ZA), Katarzyna Droś (ZA), 

Arkadiusz Grzegorzewski (ZA), Teresa Klas (ZA), Justyna Klein-Melcer (ZA), Wojciech Kuziel (ZA), Marek 

Miotk (ZA), Adrian Mrozek (ZA), Zenon Pieper (ZA), Roman Stanisławczyk (ZA), Hanna Stankowska (ZA), 

Piotr Syrocki (ZA), Maciej Szczygieł (ZA), Hubert Toma (ZA), Artur Wensierski (ZA), Maja Ziemann 

(NIEOBECNI) 

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 10. Podjęcie uchwały w sprawie Regulaminu przyznawania stypendiów dla 

uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierającej naukę na terenie Gminy Wejherowo – DRUK 

Nr 58/24. 
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Przewodniczący Rady Gminy Wejherowo udzielił głosu Pani Bożenie Plotzka, 

Kierownik Referatu Oświaty Urzędu Gminy Wejherowo, która przybliżyła zebranym treść 

projektu uchwały. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Wejherowo udzielił głosu Przewodniczącemu 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, który przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały. 

Przewodniczący otworzył debatę nad projektem uchwały. 

Nie zabrano głosu w debacie.  

Rada Gminy Uchwałę Nr IV/58/2024  w sprawie Regulaminu przyznawania stypendiów dla 

uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierającej naukę na terenie Gminy Wejherowo podjęła 

głosami: ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 

3 

Wyniki imienne: Krystian Andryskowski (ZA), Waldemar Bach (NIEOBECNI), Ewa Bergmann (ZA), Edmund 

Bianga (ZA), Aleksandra Blok-Tempska (NIEOBECNI), Przemysław Bujak (ZA), Katarzyna Droś (ZA), 

Arkadiusz Grzegorzewski (ZA), Teresa Klas (ZA), Justyna Klein-Melcer (ZA), Wojciech Kuziel (ZA), Marek 

Miotk (ZA), Adrian Mrozek (ZA), Zenon Pieper (ZA), Roman Stanisławczyk (ZA), Hanna Stankowska (ZA), 

Piotr Syrocki (ZA), Maciej Szczygieł (ZA), Hubert Toma (ZA), Artur Wensierski (ZA), Maja Ziemann 

(NIEOBECNI) 

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 11. Podjęcie uchwały w sprawie przyznawania stypendiów dla studentów zamieszkałych 

na terenie Gminy Wejherowo – DRUK Nr 59/24. 

Przewodniczący Rady Gminy Wejherowo udzielił głosu Pani Bożenie Plotzka, 

Kierownik Referatu Oświaty Urzędu Gminy Wejherowo, która przybliżyła zebranym treść 

projektu uchwały. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Wejherowo udzielił głosu Przewodniczącemu 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, który przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały. 

Przewodniczący otworzył debatę nad projektem uchwały. 

W debacie głos zabrał Pan Maciej Szczygieł, Wiceprzewodniczący Rady, który 

zwrócił się  z zapytaniem o maksymalną wysokość stypendium, o którą może ubiegać się 

student. 

Kierownik Referatu Oświaty oraz Wójt Gminy Wejherowo wyjaśnili, że maksymalna 

wysokość stypendium wynosi 1500 zł. 

Rada Gminy Uchwałę Nr IV/59/2024 w sprawie przyznawania stypendiów dla studentów 

zamieszkałych na terenie Gminy Wejherowo podjęła głosami: ZA: 18, PRZECIW: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
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Wyniki imienne: Krystian Andryskowski (ZA), Waldemar Bach (NIEOBECNI), Ewa Bergmann (ZA), Edmund 

Bianga (ZA), Aleksandra Blok-Tempska (NIEOBECNI), Przemysław Bujak (ZA), Katarzyna Droś (ZA), 

Arkadiusz Grzegorzewski (ZA), Teresa Klas (ZA), Justyna Klein-Melcer (ZA), Wojciech Kuziel (ZA), Marek 

Miotk (ZA), Adrian Mrozek (ZA), Zenon Pieper (ZA), Roman Stanisławczyk (ZA), Hanna Stankowska (ZA), 

Piotr Syrocki (ZA), Maciej Szczygieł (ZA), Hubert Toma (ZA), Artur Wensierski (ZA), Maja Ziemann 

(NIEOBECNI) 

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania, rozliczania  

i przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji dla przedszkoli, 

innych form wychowania przedszkolnego, szkół oraz placówek publicznych  

i niepublicznych prowadzonych przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż jednostka 

samorządu terytorialnego – DRUK Nr 60/24. 

Przewodniczący Rady Gminy Wejherowo udzielił głosu Pani Bożenie Plotzka, 

Kierownik Referatu Oświaty Urzędu Gminy Wejherowo, która przybliżyła zebranym treść 

projektu uchwały. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Wejherowo udzielił głosu Przewodniczącemu 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, który przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały. 

Przewodniczący otworzył debatę nad projektem uchwały. 

Nie zabrano głosu w debacie.  

Rada Gminy Uchwałę Nr IV/60/2024 w sprawie ustalenia trybu udzielania, rozliczania  

i przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji dla przedszkoli, 

innych form wychowania przedszkolnego, szkół oraz placówek publicznych  

i niepublicznych prowadzonych przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż jednostka 

samorządu terytorialnego podjęła głosami: ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, 

BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: Krystian Andryskowski (ZA), Waldemar Bach (NIEOBECNI), Ewa Bergmann (ZA), Edmund 

Bianga (ZA), Aleksandra Blok-Tempska (NIEOBECNI), Przemysław Bujak (ZA), Katarzyna Droś (ZA), 

Arkadiusz Grzegorzewski (ZA), Teresa Klas (ZA), Justyna Klein-Melcer (ZA), Wojciech Kuziel (ZA), Marek 

Miotk (ZA), Adrian Mrozek (ZA), Zenon Pieper (ZA), Roman Stanisławczyk (ZA), Hanna Stankowska (ZA), 

Piotr Syrocki (ZA), Maciej Szczygieł (ZA), Hubert Toma (ZA), Artur Wensierski (ZA), Maja Ziemann 

(NIEOBECNI) 

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 13. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Orle  – DRUK Nr 

61/24. 
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Przewodniczący Rady Gminy Wejherowo udzielił głosu Panu Karolowi Wrosz, 

Zastępcy Kierownika ds. planowania przestrzennego, który przybliżył radnym treść projektu 

uchwały. 

Przewodniczący udzielił głosu Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy Wejherowo, 

który przedstawił pozytywną opinię Komisji Ładu Przestrzennego i Ochrony Środowiska do 

projektu w/w uchwały oraz do projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w 

miejscowości Sopieszyno. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Wejherowo otworzył debatę nad projektem 

uchwały. 

Nie zabrano głosu w debacie. 

Rada Gminy Uchwałę Nr IV/61/2024 w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Orle  

podjęła głosami: ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: Krystian Andryskowski (ZA), Waldemar Bach (NIEOBECNI), Ewa Bergmann (ZA), Edmund 

Bianga (ZA), Aleksandra Blok-Tempska (NIEOBECNI), Przemysław Bujak (ZA), Katarzyna Droś (ZA), 

Arkadiusz Grzegorzewski (ZA), Teresa Klas (ZA), Justyna Klein-Melcer (ZA), Wojciech Kuziel (ZA), Marek 

Miotk (ZA), Adrian Mrozek (ZA), Zenon Pieper (ZA), Roman Stanisławczyk (ZA), Hanna Stankowska (ZA), 

Piotr Syrocki (ZA), Maciej Szczygieł (ZA), Hubert Toma (ZA), Artur Wensierski (ZA), Maja Ziemann 

(NIEOBECNI) 

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 14. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Sopieszyno – 

DRUK Nr 62/24. 

Przewodniczący Rady Gminy Wejherowo udzielił głosu Panu Karolowi Wrosz, 

Zastępcy Kierownika ds. planowania przestrzennego, który przybliżył radnym treść projektu 

uchwały. 

Przewodniczący przypomniał o pozytywnej opinii Komisji Ładu Przestrzennego  

i Ochrony Środowiska do projektu w/w uchwały. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Wejherowo otworzył debatę nad projektem 

uchwały. 

Nie zabrano głosu w debacie. 
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Rada Gminy Uchwałę Nr IV/62/2024 w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 

Sopieszyno podjęła głosami: ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK 

GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: Krystian Andryskowski (ZA), Waldemar Bach (NIEOBECNI), Ewa Bergmann (ZA), Edmund 

Bianga (ZA), Aleksandra Blok-Tempska (NIEOBECNI), Przemysław Bujak (ZA), Katarzyna Droś (ZA), 

Arkadiusz Grzegorzewski (ZA), Teresa Klas (ZA), Justyna Klein-Melcer (ZA), Wojciech Kuziel (ZA), Marek 

Miotk (ZA), Adrian Mrozek (ZA), Zenon Pieper (ZA), Roman Stanisławczyk (ZA), Hanna Stankowska (ZA), 

Piotr Syrocki (ZA), Maciej Szczygieł (ZA), Hubert Toma (ZA), Artur Wensierski (ZA), Maja Ziemann 

(NIEOBECNI) 

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 15. Podjęcie uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy na okres 

powyżej 3 lat – DRUK Nr 63/24. 

Przewodniczący Rady Gminy Wejherowo udzielił głosu Panu Karolowi Wrosz, 

Zastępcy Kierownika ds. planowania przestrzennego, który przybliżył radnym treść projektu 

uchwały. 

Przewodniczący udzielił głosu Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy Wejherowo, 

który przedstawił pozytywną opinię Komisji Ładu Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

do projektu w/w uchwały. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Wejherowo otworzył debatę nad projektem 

uchwały. 

Nie zabrano głosu w debacie. 

Rada Gminy Uchwałę Nr IV/63/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów 

dzierżawy na okres powyżej 3 lat podjęła głosami: ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ 

SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: Krystian Andryskowski (ZA), Waldemar Bach (NIEOBECNI), Ewa Bergmann (ZA), Edmund 

Bianga (ZA), Aleksandra Blok-Tempska (NIEOBECNI), Przemysław Bujak (ZA), Katarzyna Droś (ZA), 

Arkadiusz Grzegorzewski (ZA), Teresa Klas (ZA), Justyna Klein-Melcer (ZA), Wojciech Kuziel (ZA), Marek 

Miotk (ZA), Adrian Mrozek (ZA), Zenon Pieper (ZA), Roman Stanisławczyk (ZA), Hanna Stankowska (ZA), 

Piotr Syrocki (ZA), Maciej Szczygieł (ZA), Hubert Toma (ZA), Artur Wensierski (ZA), Maja Ziemann 

(NIEOBECNI) 

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 16.  Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla fragmentu Gościcina w Gminie Wejherowo, obejmującego działkę  

nr 671/8 wraz z przyległą ulicą Kochanowską  – DRUK Nr 64/24. 
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Przewodniczący Rady Gminy Wejherowo udzielił głosu Panu Karolowi Wrosz, 

Zastępcy Kierownika ds. planowania przestrzennego, który przybliżył radnym treść projektu 

uchwały. 

Przewodniczący udzielił głosu Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy Wejherowo, 

który przedstawił pozytywną opinię Komisji Ładu Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

do projektu w/w uchwały. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Wejherowo otworzył debatę nad projektem 

uchwały. 

Nie zabrano głosu w debacie. 

Rada Gminy Uchwałę Nr IV/64/2024 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu Gościcina w Gminie Wejherowo, 

obejmującego działkę nr 671/8 wraz z przyległą ulicą Kochanowską  podjęła głosami: ZA: 

18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: Krystian Andryskowski (ZA), Waldemar Bach (NIEOBECNI), Ewa Bergmann (ZA), Edmund 

Bianga (ZA), Aleksandra Blok-Tempska (NIEOBECNI), Przemysław Bujak (ZA), Katarzyna Droś (ZA), 

Arkadiusz Grzegorzewski (ZA), Teresa Klas (ZA), Justyna Klein-Melcer (ZA), Wojciech Kuziel (ZA), Marek 

Miotk (ZA), Adrian Mrozek (ZA), Zenon Pieper (ZA), Roman Stanisławczyk (ZA), Hanna Stankowska (ZA), 

Piotr Syrocki (ZA), Maciej Szczygieł (ZA), Hubert Toma (ZA), Artur Wensierski (ZA), Maja Ziemann 

(NIEOBECNI) 

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 17.  Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu Bolszewa, w rejonie południowego 

odcinka ulicy Bukowej – DRUK Nr 65/24. 

Wykreślono z porządku obrad. 

 

Ad 18.  Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działek nr 8/26 i 19/7 w obrębie Bieszkowice – DRUK 

Nr 66/24. 

Przewodniczący Rady Gminy Wejherowo udzielił głosu Panu Karolowi Wrosz, 

Zastępcy Kierownika ds. planowania przestrzennego, który przybliżył radnym treść projektu 

uchwały. 

Przewodniczący udzielił głosu Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy Wejherowo, 

który przedstawił pozytywną opinię Komisji Ładu Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

do projektu w/w uchwały. 
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Następnie Przewodniczący Rady Gminy Wejherowo otworzył debatę nad projektem 

uchwały. 

Nie zabrano głosu w debacie. 

Rada Gminy Uchwałę Nr IV/65/2024 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla działek nr 8/26 i 19/7 w obrębie Bieszkowice  

podjęła głosami: ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: Krystian Andryskowski (ZA), Waldemar Bach (NIEOBECNI), Ewa Bergmann (ZA), Edmund 

Bianga (ZA), Aleksandra Blok-Tempska (NIEOBECNI), Przemysław Bujak (ZA), Katarzyna Droś (ZA), 

Arkadiusz Grzegorzewski (ZA), Teresa Klas (ZA), Justyna Klein-Melcer (ZA), Wojciech Kuziel (ZA), Marek 

Miotk (ZA), Adrian Mrozek (ZA), Zenon Pieper (ZA), Roman Stanisławczyk (ZA), Hanna Stankowska (ZA), 

Piotr Syrocki (ZA), Maciej Szczygieł (ZA), Hubert Toma (ZA), Artur Wensierski (ZA), Maja Ziemann 

(NIEOBECNI) 

Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 19.  Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia "Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami 

Gminy Wejherowo na lata 2024-2027" – DRUK Nr 67/24. 

Przewodniczący Rady Gminy Wejherowo udzielił głosu Panu Karolowi Wrosz, 

Zastępcy Kierownika ds. planowania przestrzennego, który przybliżył radnym treść projektu 

uchwały. 

Przewodniczący udzielił głosu Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy Wejherowo, 

który przedstawił pozytywną opinię Komisji Ładu Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

do projektu w/w uchwały. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Wejherowo otworzył debatę nad projektem 

uchwały. 

Nie zabrano głosu w debacie. 

Rada Gminy Uchwałę Nr IV/66/2024 w sprawie przyjęcia "Gminnego Programu Opieki 

nad Zabytkami Gminy Wejherowo na lata 2024-2027"  podjęła głosami: ZA: 18, 

PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: Krystian Andryskowski (ZA), Waldemar Bach (NIEOBECNI), Ewa Bergmann (ZA), Edmund 

Bianga (ZA), Aleksandra Blok-Tempska (NIEOBECNI), Przemysław Bujak (ZA), Katarzyna Droś (ZA), 

Arkadiusz Grzegorzewski (ZA), Teresa Klas (ZA), Justyna Klein-Melcer (ZA), Wojciech Kuziel (ZA), Marek 

Miotk (ZA), Adrian Mrozek (ZA), Zenon Pieper (ZA), Roman Stanisławczyk (ZA), Hanna Stankowska (ZA), 

Piotr Syrocki (ZA), Maciej Szczygieł (ZA), Hubert Toma (ZA), Artur Wensierski (ZA), Maja Ziemann 

(NIEOBECNI) 

Uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 
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Ad 20.  Podjęcie uchwały w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia  – DRUK Nr 

68/24. 

Przewodniczący Rady Gminy Wejherowo oddał głos Przewodniczącemu Komisji 

Skarg Wniosków i Petycji, który wyjaśnił, że z uwagi na fakt, iż petycja zawiera braki 

formalne, członkowie komisji postanowili, o pozostawieniu jej bez rozpatrzenia. 

Przewodniczący Rady otworzył debatę nad projektem uchwały.  

Nie zabrano głosu w debacie. 

Rada Gminy Uchwałę Nr IV/67/2024  w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

podjęła głosami: ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: Krystian Andryskowski (ZA), Waldemar Bach (NIEOBECNI), Ewa Bergmann (ZA), Edmund 

Bianga (ZA), Aleksandra Blok-Tempska (NIEOBECNI), Przemysław Bujak (ZA), Katarzyna Droś (ZA), 

Arkadiusz Grzegorzewski (ZA), Teresa Klas (ZA), Justyna Klein-Melcer (ZA), Wojciech Kuziel (ZA), Marek 

Miotk (ZA), Adrian Mrozek (ZA), Zenon Pieper (ZA), Roman Stanisławczyk (ZA), Hanna Stankowska (ZA), 

Piotr Syrocki (ZA), Maciej Szczygieł (ZA), Hubert Toma (ZA), Artur Wensierski (ZA), Maja Ziemann 

(NIEOBECNI) 

Uchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 21.  Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu członka Rady 

Sołeckiej  – DRUK Nr 69/24. 

Przewodniczący udzielił głosu Panu Mateuszowi Kabatek, Radcy Prawnemu, który 

uzasadnił, że związku ze złożoną  pisemną rezygnacją członka Rady Sołeckiej sołectwa 

Reszki z pełnienia przedmiotowej funkcji stwierdza się wygaśniecie mandatu. 

Przewodniczący Rady otworzył debatę nad projektem uchwały.  

Nie zabrano głosu w debacie. 

Rada Gminy Uchwałę Nr IV/68/2024  w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu 

członka Rady Sołeckiej podjęła głosami: ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, 

BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: Krystian Andryskowski (ZA), Waldemar Bach (NIEOBECNI), Ewa Bergmann (ZA), Edmund 

Bianga (ZA), Aleksandra Blok-Tempska (NIEOBECNI), Przemysław Bujak (ZA), Katarzyna Droś (ZA), 

Arkadiusz Grzegorzewski (ZA), Teresa Klas (ZA), Justyna Klein-Melcer (ZA), Wojciech Kuziel (ZA), Marek 

Miotk (ZA), Adrian Mrozek (ZA), Zenon Pieper (ZA), Roman Stanisławczyk (ZA), Hanna Stankowska (ZA), 

Piotr Syrocki (ZA), Maciej Szczygieł (ZA), Hubert Toma (ZA), Artur Wensierski (ZA), Maja Ziemann 

(NIEOBECNI) 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 
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Ad 22.  Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasta Gdyni – 

DRUK Nr 70/24. 

Przewodniczący Rady Gminy Wejherowo oddał głos Pani Krystynie Kohnke, 

Skarbnik Gminy Wejherowo, która przybliżyła radnym treść projektu uchwały. 

Następnie Przewodniczący udzielił głosu Przewodniczącej Komisji Budżetu  

i Inwestycji, która przedstawiła pozytywną opinie do projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady otworzył debatę nad projektem uchwały.  

Nie zabrano głosu w debacie. 

Rada Gminy Uchwałę Nr IV/69/2024 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Miasta Gdyni  podjęła głosami: ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK 

GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3  

Wyniki imienne:  Krystian Andryskowski (ZA), Waldemar Bach (NIEOBECNI), Ewa Bergmann (ZA), Edmund 

Bianga (ZA), Aleksandra Blok-Tempska (NIEOBECNI), Przemysław Bujak (ZA), Katarzyna Droś (ZA), 

Arkadiusz Grzegorzewski (ZA), Teresa Klas (ZA), Justyna Klein-Melcer (ZA), Wojciech Kuziel (ZA), Marek 

Miotk (ZA), Adrian Mrozek (ZA), Zenon Pieper (ZA), Roman Stanisławczyk (ZA), Hanna Stankowska (ZA), 

Piotr Syrocki (ZA), Maciej Szczygieł (ZA), Hubert Toma (ZA), Artur Wensierski (ZA), Maja Ziemann 

(NIEOBECNI) 

Uchwała stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 23. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 rok –                                

DRUK Nr 71A/24. 

Przewodniczący Rady Gminy Wejherowo oddał głos Pani Krystynie Kohnke - 

Skarbnik Gminy, która poinformowała radnych o najważniejszych zmianach wprowadzonych  

w projekcie uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Inwestycji przedstawiła pozytywną opinię  

do projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady otworzył debatę nad projektem uchwały.  

Nie zabrano głosu w debacie. 

Rada Gminy Uchwałę Nr IV/70/2024 w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 rok  

podjęła głosami: ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: Krystian Andryskowski (ZA), Waldemar Bach (NIEOBECNI), Ewa Bergmann (ZA), Edmund 

Bianga (ZA), Aleksandra Blok-Tempska (NIEOBECNI), Przemysław Bujak (ZA), Katarzyna Droś (ZA), 

Arkadiusz Grzegorzewski (ZA), Teresa Klas (ZA), Justyna Klein-Melcer (ZA), Wojciech Kuziel (ZA), Marek 
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Miotk (ZA), Adrian Mrozek (ZA), Zenon Pieper (ZA), Roman Stanisławczyk (ZA), Hanna Stankowska (ZA), 

Piotr Syrocki (ZA), Maciej Szczygieł (ZA), Hubert Toma (ZA), Artur Wensierski (ZA), Maja Ziemann 

(NIEOBECNI) 

Uchwała stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 24. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2024 – 

2038 - DRUK Nr 72A/24. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Pani Krystynie Kohnke, Skarbnik Gminy, która 

przedłożyła zmiany, jakich dokonano w projekcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej 

prognozy finansowej.  

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Inwestycji przedstawiła pozytywną opinię  

do projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady otworzył debatę nad projektem uchwały.  

Nie zabrano głosu w debacie.  

Rada Gminy Uchwałę Nr IV/71/2024 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

na lata 2024 – 2038 podjęła głosami: ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK 

GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: Krystian Andryskowski (ZA), Waldemar Bach (NIEOBECNI), Ewa Bergmann (ZA), Edmund 

Bianga (ZA), Aleksandra Blok-Tempska (NIEOBECNI), Przemysław Bujak (ZA), Katarzyna Droś (ZA), 

Arkadiusz Grzegorzewski (ZA), Teresa Klas (ZA), Justyna Klein-Melcer (ZA), Wojciech Kuziel (ZA), Marek 

Miotk (ZA), Adrian Mrozek (ZA), Zenon Pieper (ZA), Roman Stanisławczyk (ZA), Hanna Stankowska (ZA), 

Piotr Syrocki (ZA), Maciej Szczygieł (ZA), Hubert Toma (ZA), Artur Wensierski (ZA), Maja Ziemann 

(NIEOBECNI) 

Uchwała stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 25.  Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia pomników przyrody – DRUK Nr 73/24. 

Przewodniczący Rady Gminy Wejherowo oddał głos Panu Piotrowi Czerwińskiemu, 

Kierownikowi referatu Gospodarki Odpadami i Środowiska, który przybliżył radnym treść 

projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji Ładu 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska do projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady otworzył debatę nad projektem uchwały.  
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Nie zabrano głosu w debacie. 

Rada Gminy Uchwałę Nr  IV/72/2024 w sprawie ustanowienia pomników przyrody podjęła 

głosami: ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 

3 

Wyniki imienne: Krystian Andryskowski (ZA), Waldemar Bach (NIEOBECNI), Ewa Bergmann (ZA), Edmund 

Bianga (ZA), Aleksandra Blok-Tempska (NIEOBECNI), Przemysław Bujak (ZA), Katarzyna Droś (ZA), 

Arkadiusz Grzegorzewski (ZA), Teresa Klas (ZA), Justyna Klein-Melcer (ZA), Wojciech Kuziel (ZA), Marek 

Miotk (ZA), Adrian Mrozek (ZA), Zenon Pieper (ZA), Roman Stanisławczyk (ZA), Hanna Stankowska (ZA), 

Piotr Syrocki (ZA), Maciej Szczygieł (ZA), Hubert Toma (ZA), Artur Wensierski (ZA), Maja Ziemann 

(NIEOBECNI) 

Uchwała stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad 26.Wolne wnioski. 

 Głos zabrał Wójt Gminy Wejherowo, który zaprosił zebranych na tegoroczne Dni 

Gminy Wejherowo, które rozpoczynają się 30 sierpnia 2024 roku. Pierwszego dnia, czyli w 

piątek w Bieszkowicach odbędzie się „Potańcówka pod chmurką” (godz. 20). W sobotę,  

31 sierpnia 2024 roku, świętowanie przeniesie się do ArtParku w Bolszewie. W niedzielę,  

1 września 2024 roku, odbędą się - w ramach Dni Gminy - dożynki gminne, które w tym roku 

zorganizowane zostaną w Gościcinie. 

 Dodatkowo Wójt Gminy poinformował, że w dniu 28 sierpnia br. wysłano wnioski do 

Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w ramach rządowego funduszu rozwoju dróg na rok 

2025. Przedmiotowe wnioski dotyczą: 

- drogi przy ul. Kwiatowej w Sopieszynie – szacunkowa wartość po wykonanym projekcie: 

prawie 12 mln zł; 

- drogi przy ul. Brzozowej w Gościcinie – szacunkowa wartość: powyżej 13 mln zł; 

- drogi przy ul. Słowackiego – szacunkowa wartość: około 7 mln zł. 

 

Ad 27. Zakończenie sesji.  

Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za uczestnictwo i aktywny udział  

w obradach IV Sesji Rady Gminy Wejherowo, po czym zamknął obrady.  

Szczegółowy zapis obrad Sesji jest dostępny na stronie BIP Gminy Wejherowo  

pod adresem: 

https://bip.ugwejherowo.pl/artykul/transmisja-obrad-sesji-rady-gminy. 

https://bip.ugwejherowo.pl/artykul/transmisja-obrad-sesji-rady-gminy
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Zbiorczy wykaz głosowań radnych znajduje się na stronie BIP Gminy Wejherowo                        

pod adresem: https://bip.ugwejherowo.pl/artykul/glosowania. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała: 

 

https://bip.ugwejherowo.pl/artykul/glosowania

